MUNICÍPIO DE ILHOTA/SC
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL DE ABERTURA

O Prefeito do Município de Ilhota, Estado de Santa Catarina, torna público o EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01 do Processo
Seletivo nº 01/2024, conforme segue:

EM TODO O EDITAL DE ABERTURA

Onde se lê: www.ilhota.sp.gov.br

Leia-se: www.ilhota.sc.gov.br

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital de Abertura do Processo Seletivo nº 01/2024 do Município de Ilhota /SC.

Ilhota, 9 de abril de 2024.

ERICO DE OLIVEIRA
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ILHOTA/SC

____________________________________________